（様式第６号）
令和　年　　月　　日

田村市長　白石　高司　様

[bookmark: _GoBack]申請者　所在地
　　　　　　　　名称
　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　 ㊞

観光施設等立ち寄り証明書

　令和３年度田村市バスツアー旅行商品造成報奨金の実績について、下記のとおり証明します。

記

	団体名（ツアー名）

	証明施設名
（担当者名）
	サービス提供日
	証明印

	サービスの内容及び参加者の人数
（旅行業者、乗務員及び添乗員は含まない。）

（担当者　　　　　　　）
	令和　　年　　月　　日

	□昼食　　□その他

人数　　　　　人

（担当者　　　　　　　）
	令和　　年　　月　　日

	□昼食　　□その他

人数　　　　　人

（担当者　　　　　　　）
	令和　　年　　月　　日

	□昼食　　□その他

人数　　　　　人

※　証明印を受けることができない観光地については、バスと観光地が一体となった写真を添付すること。